令和３年９月１４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市議会９月定例会追加分

8月 11日からの大雨による災害関係

補正予算に係る記者会見について

本日、武雄市議会 9 月定例会へ提出いたしました令和 3 年 8 月 11 日から

の大雨による災害関係の追加補正予算案について下記のとおり記者会見を
行います。
急なご連絡となり申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

記

日 時   ： 令和 3 年 9 月１4日（火） １4:００ ～（予定）

会 場   ： 武雄市役所 4階会議室

               ※記者会見の模様は市公式 youtube チャンネルにてライブ配信。

→ https://www.youtube.com/user/takeocity

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市災害対策本部 TEL ０９５４－２３－９２２３

News Release